
第 号33 令和7年8月20日発行
葵グループホーム山見

広報葵通信

USBを持参いただければ、お客様の写
真お渡し出来ます。

日向ぼっこ

おやつ作り

月

あやドライブ

レク活動

～お手玉～

8
～家庭菜園～

～協力しながら自分らしい生活へ～

葵GH山見

雨の日も楽しも！

折り紙

仲良くTV鑑賞

暑さに負け
ないぞ！



お知らせ

編集あとがき

9月の予定

①面会について、来訪前にご連絡願います。

②預り金について、訪問歯科診療代、床屋、移動販売、
緊急時の物品購入、外出時等に利用します。

③②出納確認は１カ月毎実施します。

④面会時社員への心遣いは、ご遠慮させて頂いています。

ご理解いただけますようお願い申し上げます。

夏場になるとマスク着用が減り、コロナの感染率が増える
時期になります。当施設でも7月にコロナ感染の為、面会
制限を設け、拡大防止に努めていました。お客様並びに、
ご家族様にご協力頂き現在、拡大なく終息し、普段の生活
に戻る事が出来ました。

今後も社員一同、コロナ他、感染症対策に努めてまいりま
す。 主任 郷古ちはる

 1日（月） 季節壁紙制作

 2日～10日  体重測定

８日（月） 交流日

10日（水）  離設訓練

11日（木）  整容強化の日

15日（月）  季節の果物・野菜

 敬老の日

16日（火）  地域交流MEET

19日（金）  お楽しみ食

毎週火曜日：訪問看護

随時：ボランティア活動、移動販売 

訪問歯科、訪問理髪


	スライド 1
	スライド 2

